
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 26, odstavec 3, 

písmeno b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, pro

veřejnou zakázku na služby

Interpretační centrum Zámek Ždár nad Sázavou -

Projektová dokumentace

ZADAVATEL:

SE.S.TA, Pod Kaštany 8, 160 00 Praha, IČ: 26537516

                                                           

Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie v rámci 

ROP NUTS II Jihovýchod.



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
v rámci veřejné zakázky dle postupů zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na zakázku 
na služby.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele: SE.S.TA

Sídlo:       Pod Kaštany 8, 160 00 Praha

Právní forma: veřejná NNO malá

Zastoupená: ředitelkou společnosti Marií Kinsky
IČ: 26537516

Profil zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=437   

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
Interpretační centrum Zámek Žďár nad Sázavou. Projektová dokumentace bude rozdělena na tři 
samostatné, vzájemně provázané projektové dokumentace a do dvou částí autorského dozoru. 
– Projektová dokumentace pro provedení stavby – obsahuje všechny stavební a technické projekty, 

výpočty, výkresy, popisy a technické zprávy, které definují stavbu tak, aby byl jednoznačně 
definovaný rozsah stavební zakázky, její standard a technické řešení. Součástí je výkaz výměr, 
dodávek a prací, určující celkový rozsah díla spolu dokumentací. Detailní rozsah se řídí podle 
vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění

– Autorský dozor po celou dobu výstavby Interpretačního centra v rozsahu max. 14 měsíců –
obsahuje přítomnost zmocněné odpovědné osoby, zastupující projektanta na všech kontrolních 
dnech – předpoklad jednou týdně a na vyžádání dodavatele stavby komunikace se stavbou pro 
vysvětlení PD 

– Projektová dokumentace interiéru – obsahuje všechny výkresové a popisné informace, definující 
veškerý pevný i mobilní mobiliář, který je součástí dodávky Interpretačního centra, včetně popisu 
materiálových a tvarových řešení a celkového výkazu výměr, dodávek a prací s tím spojených

– Projektová dokumentace pro scénografii – obsahuje všechny potřebné výkresy scénografie a 
souvisejících technických profesí, jako je AV technologie (včetně řízení procesů scény), světelná 
technika, datová technologie pro řízení procesů scény, architektonické řešení celku ve všech 
návaznostech na stavební část, expoziční mobiliář, dekorace a další elementy výstavy. Součástí 
PD scénografie bude vytvoření konceptu vizuálního stylu expozice zpracovaného graficky a 
konceptu AV tvorby včetně potřebných scénářů pro realizaci AV produkce.

– PD scénografie bude obsahovat muzeografické práce – zpracování zadávacího libreta (včetně 
detailního seznamu exponátů a ikonografie, detailního popisu koncepčního řešení expozice) 

– Úroveň zpracovaného detailu PD scénografie musí odpovídat detailu prováděcího projektu, tak 
aby na jeho základě bylo možné vytvořit detailní výkaz výměr a ocenění všech expozičních 
položek. Součásti PD je výkaz výměr.



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

– Autorského dozoru scénografie v průběhu realizace scénografické části stavby – v rozsahu max. 
6 měsíců, obsahuje přítomnost zmocněné odpovědné osoby, zastupující projektanta na všech 
kontrolních dnech – předpoklad jednou týdně a na vyžádání dodavatele stavby komunikace se 
stavbou pro vysvětlení PD

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Klasifikace předmětu zadávacího řízení:
CPV: 71320000-7 Technické projektování

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH činí:

PD Interpretační centrum Zámek Ždár nad Sázavou – stavba 1.600.000,- Kč
AD k PD IC Zámek Ždár nad Sázavou – stavba    860.000,- Kč 
PD Interpretační centrum Zámek Ždár nad Sázavou – interiér    265.000,- Kč
PD Interpretační centrum Zámek Ždár nad Sázavou – scénografie 1.984.000,- Kč
AD k PD IC Zámek Ždár nad Sázavou – scénografie    265.000,- Kč

4. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění:
4.1.1. Předpokládaný termín zahájení prací – podle vyhodnocení žádosti nejpozději 1.10.2013 

(přesný termín zahájení bude dohodnut podle doby skončení zadávacího řízení)
4.1.2. Požadovaný termín dokončení PD pro provádění stavby – nejpozději do 14 týdnů od započetí 

prací
4.1.3. Požadovaný termín dokončení PD interiéru nejpozději do 14 týdnů od započetí prací 
4.1.4. Požadovaný termín dokončení PD pro scénografii nejpozději do 20 týdnů od započetí prací
4.1.5. Předpokládaný Výkon autorského dozoru při realizaci stavby
Uvedené lhůty jsou limitními lhůtami a nemohou být v nabídce dodavatele překročeny. Dodavatel je 
však oprávněn nabídnout lhůty kratší a tyto lhůty jsou předmětem hodnocení nabídek.

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo zadavatele - SE.S.TA, Pod Kaštany 8, 160 00 Praha

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

5.1. ROZSAH KVALIFIKACE

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 zákona):
5.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,
5.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,
5.1.3. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.

5.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Přesné 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny ve Svazku 2 -
Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace.

5.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH 

KRITÉRIÍ

6.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou:
Celková nabídková cena bez DPH váha 60 %
Lhůty plnění váha 40 %
Ostatní podrobnější informace k hodnotícím kritériím jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

7.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.08.2013 v 10.00 hod.

7.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý pracovní den 
lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., 
Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 2.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

7.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese výše uvedené. 

8. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

8.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 05.08.2013 v 10.01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., 
zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, 
zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele).



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 4

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

9.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel, s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění veřejné zakázky 
nepředpokládá. 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

10.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona.

10.2. VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

10.3. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 ZÁKONA

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části.

10.4. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 

11. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

11.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, kontaktní 
osoba Lili Petkovičová, tel.: 545 120 246. Zadávací dokumentaci je třeba si vyžádat písemnou, 
popřípadě elektronickou formou. Kontaktní adresa pro elektronickou formu žádosti o poskytnutí 
zadávací dokumentace: www.rts.cz/obchod.

11.2. LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. 
Zadavatel předá zadávací dokumentaci dodavateli do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné 
žádosti dodavatele o její poskytnutí. Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání zadávací dokumentace 
jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá dodavatel.

11.3. ÚHRADA NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Za poskytnutí zadávací dokumentace požaduje zadavatel úhradu nákladů na reprografické práce za 
části zadávací dokumentace nezveřejněné na profilu zadavatele ve výši 6.450,- Kč bez DPH. 
Zadávací dokumentace bude poskytnuta pouze osobně na určené adrese a při převzetí dokumentace 
uhradí zájemce stanovenou cenu v hotovosti oproti daňovému dokladu.


		2013-07-17T11:40:24+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




